NO 所　属　等

1 御　　来　　賓 福岡国税局間税会連合会　会　長 河野 　武司 様

2 若 　松間税会 柴田拓保税理士事務所内 柴田   拓保 様

3 小 　倉間税会 株式会社　ジェイリンク内 村上　 知子 様

4 八 　幡間税会 株式会社　タカミヤ内 西森  　　誠 様

5 行 　橋間税会 （公社）行　橋法人会内 小窪　 亮司 様

6 博 　多間税会 福岡国税局間税会連合会　女性部長 藤田ひろみ 様

7 博 　多間税会 株式会社　河野産業内 洲崎 　千春 様

8 博 　多間税会 株式会社　河野産業内 光永　 美佳 様

9 福   岡間税会 税理士法人　天神会計内 堀田　　　悟 様

10 西福岡間税会 税理士法人　城南内 池﨑 　由美 様

11 筑　 紫間税会 筑紫ガス株式会社内 大町　 嵩浩 様

12 飯　塚間税会 飯　塚間税会　会　長 高田　 和彦 様

13 田　川間税会 （公社）田　 川法人会内 小畑   政喜 様

14 久留米間税会 （公社）久留米法人会内 髙尾 　俊明 様

15 甘木朝倉間税会 朝倉商工会議所内 立石　 朝美 様

16 八　 女間税会 八　女商工会議所内 酒井　 裕樹 様

17 大　 川間税会 大川木材事業協同組合内 中田　 景三 様

18 大　 川間税会 大川木材事業協同組合内 木下   律子 様

19 佐 　賀間税会 佐賀県中小企業団体中央会内 舛田  　  宏 様

20 鳥 　栖間税会 （公社）鳥　栖法人会内 井田   亜希 様

21 唐 　津間税会 （公社）唐　津法人会内 岩田   充浩 様

22 唐 　津間税会 （公社）唐　津法人会内 宗　 　 寿美 様

23 伊万里間税会 伊万里商工会議所内      松尾   正昭 様

24 武　 雄間税会 武雄間税会　会　長 白川幸一郎 様

25 長　 崎間税会 （公社）長崎法人会内 桂　    文敬 様

26 佐世保間税会 （公社）佐世保法人会内 土岐　 和彦 様

27 事　　務　　局 福岡国税局間税会連合会　専務理事 上田　 正浩

事 務 局・役 職 等

筑

豊

筑

後

福

岡

北

九

州

事務局長・担当者会議　 ご出席者名簿

長

崎

ブ
ロ

ッ
ク

氏　　　　　名

佐

賀